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TEK 23.06.2021 § 37
Keuruun kaupunki on saanut Uudenmaan ELY -keskuksen myön tä-
mää valtionavustusta lähivirkistysalueiden ja viheralueiden kun nos ta-
mi seen ja kehittämiseen 87 500 euroa. Avustuksen määrä on kui ten-
kin enintään 50 prosenttia avustuksen käyttötarkoituksen mu kai sis ta
hyväksyttävistä kustannuksista. Avustuspäätöksen mukaan hy väk-
syt tä vät hankkeen kokonaiskustannukset hankkeen to teu tus ai ka na
ovat siten enintään 175 000 euroa.

Avustuksen käyttötarkoitus on suunnitella ja toteuttaa Keuruulla run-
ko reit ti ja runkoreitin opasteet sekä uusia Kurkisaaren ete län puo lei-
nen silta. Lisäksi avustuksen käyttötarkoituksiin lukeutuu Kur ki saa-
ren esteetöntä liikkumista palvelevat rakenteet ja varusteet lu kuun ot-
ta mat ta laiturin kunnostamista veneilemään pääsemisen mah dol lis-
ta mi sek si. Avustettavan hankkeen toteutusaika on
30.11.2020-31.12.2021.

Tekniset palvelut on laatinut suunnitelmat Kurkisaaren eteläisen sil-
lan uusimiseksi ja Niittytie - Kurkilahden polku välisen reittiyhteyden
to teut ta mi sek si. Vapaa-aikapalvelut on laatinut ja osittain asentanut
reit ti opas teet reitin hotelli Keurusselän puoleiseen päähän. Kau pun-
gin maksuosuus koostuu hankkeessa pääasiassa omista työ kus tan-
nuk sis ta ja osittain materiaalien hankintakustannuksista.

Hankkeen rahoitushakemuksesta poiketen runkoreittiä ei ainakaan
täs sä vaiheessa toteuteta Lapinmäessä viheralueelle, vaan se osoi-
te taan Lapinsalmentien kevyenliikenteenväylää pitkin. Avus tus pää-
tök sen ehdoissa mainittua luontoarvojen selvittämistä ei ole tehty, ei-
kä liito-oravan mahdollisia lisääntymis- ja levähdyspaikkoja ha ke-
muk sen mukaisen reittilinjauksen alueella selvitetty.

Runkoreittihankkeen avustuspäätös, yleissuunnitelma, Niit ty tie-Kur ki-
lah den polun toteuttamissuunnitelma ja Kurkisaaren eteläisen sil lan
uusimisen toteuttamissuunnitelma ovat liitteinä.

Valmistelija: tekninen johtaja Janne Teeriaho, puh. 040 652 7256

Päätösehdotus Tekninen johtaja

Tekninen lautakunta päättää:

1 merkitä valtionavustuspäätöksen ja runkoreitin yleis suun ni tel-



man tiedokseen
2 hyväksyä Niittytie-Kurkilahden polku reittiyhteyden to teut ta mis-

suun ni tel man
3 hyväksyä Kurkisaaren eteläisen sillan uusimisen to teut ta mis-

suun ni tel man

Päätös Hyväksyttiin.


